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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26409001V

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit BENA-THANZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Marin Biçekeni, 
Perballe ish shtepise se pionerit 
13.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme e speciale ndertimi, duke perfshire 

por pa u kufizuar ; Germime, ndertim, rikonstruksion, 
mirembajtje te gjitha lloje te ndertesave ose veprave te 
ndryshme qofshin ato Civile apo Industriale etj. Prodhim, 
tregtim, import dhe eksport te produkteve dhe nenprodukteve 
te betonit dhe parafabrikateve te thjeshta e te armuara si dhe 
te materialeve te ndryshme te ndertimit. Ndertim impianteve 
elektrike dhe elektronike duke perfshire por pa u kufizuar 
Nen-stacione, HEC, Linja tensionit te ulet, mesme dhe larte, 
kabina etj. Tregtim, import dhe eksport te produkteve dhe 
pajisjeve elektronike. bar-restorant, hoteleri. Organizim te 
aktiviteteve sociale, kulturore dhe sportive.
Ndoc Thanza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2021                Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdocThanza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr 
pasurie 17/415, zona kadastrale 8593 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BENA-THANZA
E-Mail: franc.thanza@gmail.com franc.thanza@gmail.com 
Telefon: 0697009292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-677986-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554967-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-703759-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Lagjja Hasmegaj, Rruga Mjedes, godine II-kateshe, me nr pasurie 154/1, zona 
kadastrale 2702;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2214BDC-55F7-4434-A989-1E20738E39D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46791D90-381D-4B23-A13A-959FB4974B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1903FDAF-542A-4614-8348-0C7D8140486F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB432D12-CE3A-4598-81DE-1B08C6631F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E042A46-2C78-4127-A364-2302B1D78BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A8F225-F087-42F1-A32F-A93F533C99D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32FA2DE-1982-490B-A8FD-FD797682C8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C6451-B2FC-44C4-9D70-8C3A85A77817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E8101D-9F3D-40A8-B8BE-DE9442F021AE
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18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722509-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2014, ku eshte vendos te 
shtoje objektin e shoqerise, te ndryshoje numrin e kontaktit dhe te shtoje adreses 
elektronike.
Telefon ishte            ("0672052225")          u be            ("0665762467")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , material 
ndertimi etj.")          u be            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , 
material ndertimi etj. Bar restorant. Hoteleri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828276-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027565-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerekses date 28.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Lagjja Hasmegaj, Rruga Mjedes, godine II-kateshe, me nr pasurie 154/1, zona kadastrale 
2702;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5776532-03BF-4CFC-B659-A9F9731441DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265E2F34-549F-4A2F-8D90-DC72E12EE109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E603C-1BBE-4F7A-854E-1A30F3C71EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC95CAC1-ADB7-425D-949F-477244AA8461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5EEF7-8CE5-416D-8552-67449D136EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3DB882-3093-46B3-8587-46966E56B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ABFA01-3FF1-405D-A007-CA9F4F4082C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E88D86-079D-435E-8CB6-59B70C4F7B19
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759858-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedes Benz, SH 9436 D, ngjyre Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Daimler-Benz, AA 671 FG, ngjyre Jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Daimler Chrysler, AA 637 IY, ngjyre Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816565-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070489-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Tom Ndoci, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 08.12.2016.Depozitimi i vendimit, date 13.12.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2DD958-24E7-41B7-AA6A-5C1E9A1E52AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49AC761-960F-4F20-B9E0-62546BA7DB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F0A725-4347-43B8-8EC4-C18185AC8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F0A725-4347-43B8-8EC4-C18185AC8EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813F1527-012A-429D-BFF2-CF1270E0F61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2791242-76C2-4022-9B62-D570302196E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480F6804-9924-4142-807B-D77ECC160B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F79D1C-6A63-4501-924A-CED893B5DAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F9F23B-94B8-43E2-9828-FF3DC2283BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127A6439-929D-42AB-BED0-1E47289A8C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BFBE95-0464-47AF-A31F-67F01845180E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AD2C1-3186-4788-8A46-68FA298C7B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AD2C1-3186-4788-8A46-68FA298C7B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC9E864-54BF-408C-B45C-7E720192531E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B39ADE-C2D8-45EE-869B-9F93FAC21018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28ED954-F9EA-4219-B80C-CE9B7020D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C12912C-477F-4779-B81C-FBC3FF94DCC6
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "138.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Thanza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154853-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ndoc Thanza.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Thanza")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2012")            u be              ("13/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Thanza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2017")            u be              ("13/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387997-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405603-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C61AB4-8A6E-4DFD-9A21-21A6162D99BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6162A-23E9-4DFA-99BE-331860B2D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE07A97-72A6-43A7-8AD3-749BC217B554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2287B9B-E349-4A79-8EF4-3A008A94C0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECFE851-1931-4F5F-A71D-E03B8CD03359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C717D5C5-4DDA-4437-8916-00131D22BF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D4A4C-7710-4E93-9965-0ECC0948DA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8473B-D621-40DA-B0BD-44E130558225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F797E13-1C14-4AAC-9276-76958103CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F797E13-1C14-4AAC-9276-76958103CB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70698F79-EBBB-4A50-8BF1-97D20BB80EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E39FA-CFB8-4D2C-BF17-9B2359DD8D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133A353C-8C5C-4937-BF68-B89BF787E67F
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Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , material 
ndertimi etj. Bar restorant. Hoteleri")          u be            ("Tregtim artikuj ushqimor. 
Ndertim, import-eksport , material ndertimi etj. Bar restorant. Hoteleri. Organizim 
aktivitetesh sociale, kultore dhe sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601726-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.12.2017 ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0665762467")          u be            ("0697009292")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877888-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043429-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2018, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("franc.thanza@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Mercedes Benz, SH 9436 D, ngjyre Portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Daimler-Benz, AA 671 FG, ngjyre Jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99101E8D-A2C3-4CE5-9335-0EEFF1539E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45E9ECD-1DF0-411B-B11A-77082FFD2FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F147C6C-CE18-4CAC-AE80-4BBEBB764BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFA2CCB-2298-4D23-BA56-7F87784FFDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF58B8E-FE67-435B-B4E2-02763F95B544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DA1FFD-EFF7-4608-BB6C-387C354BB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61116D9A-2092-4C75-BF80-483DA706EAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61116D9A-2092-4C75-BF80-483DA706EAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C00FBB-961D-4B42-B8EC-4DC047DB5AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE475D37-E4A4-481F-BF31-815F9DCCECD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BDD5CF-8539-4361-8CDE-9926A918C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3783B41-56D8-4B34-AE95-D781ACF6D0AE
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Daimler Chrysler, AA 637 IY, ngjyre Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156060-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.04.2019 ku 
është vendosur: ndryshimi i objektit të vepritmarisë, hapja e një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , material 
ndertimi etj. Bar restorant. Hoteleri. Organizim aktivitetesh sociale, kultore dhe sportive.")          
u be            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , material ndertimi 
etj. Bar restorant. Hoteleri. Organizim aktivitetesh sociale, kultore dhe sportive. 
Prodhim materiale betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr pasurie 17/415, zona kadastrale 
8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272662-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
bena thanza  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1) - Copy.xlsx
bena SHENIME SHPJEGUESE (3).pdf
bena thanza Pasqyra e pozicionit financiar (2) - Copy.xlsx
BENA THANZA.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434122-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 06.12.2019, per ndryshim të 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj ushqimor. Ndertim, import-eksport , material 
ndertimi etj. Bar restorant. Hoteleri. Organizim aktivitetesh sociale, kultore dhe sportive. 
Prodhim materiale betoni.")          u be            ("Punime te pergjithshme e speciale 
ndertimi, duke perfshire por pa u kufizuar ; Germime, ndertim, rikonstruksion, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C5D56-0D8E-48B0-A877-0E42AC372C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAFC899-59B7-4D2F-917D-E20E1981825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9541C8AC-017A-47FD-8020-E504D062E1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE29D1E-0BE1-4BA8-A71F-06E5777AC45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43864FF-9A87-4239-9470-BC7FEC95A9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E4B1E-1FB7-40D8-A872-C41B754CB588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E4B1E-1FB7-40D8-A872-C41B754CB588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E381BE-0B61-45E8-B402-C3C9E6366438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8672C918-6868-449C-8892-FBC487E48779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20424B62-1E48-46E7-BA67-CF50E551ABF1
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mirembajtje te gjitha lloje te ndertesave ose veprave te ndryshme qofshin ato Civile 
apo Industriale etj. Prodhim, tregtim, import dhe eksport te produkteve dhe 
nenprodukteve te betonit dhe parafabrikateve te thjeshta e te armuara si dhe te 
materialeve te ndryshme te ndertimit. Ndertim impianteve elektrike dhe elektronike 
duke perfshire por pa u kufizuar Nen-stacione, HEC, Linja tensionit te ulet, mesme 
dhe larte, kabina etj. Tregtim, import dhe eksport te produkteve dhe pajisjeve 
elektronike. bar-restorant, hoteleri. Organizim te aktiviteteve sociale, kulturore dhe 
sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538786-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673115-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Ndoc Thanza

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Thanza")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2017")            u be              ("11/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Thanza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2022")            u be              ("11/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745114-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C9DA80-4A2F-4123-889F-2E3F95A5F8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA21B572-906C-4D07-9020-645754944D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBAA74-479B-4506-A3C9-37A1B145FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666FBB1C-B3AB-4407-9777-D88FD8CAA29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED0116-5486-44A4-A7BA-B0E3FA9E838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC571A-923E-4964-9463-48750CF9CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC571A-923E-4964-9463-48750CF9CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F9BBBD-B57A-4810-ABC0-5656D0D8E94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF01BD77-F769-4D2B-9898-5C1F415D99D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61E50C5-77E6-40B5-92E3-8F93EAE9EE08
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Bena Thanza.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Bena Thanza.xlsx
Vendim Ortaku Bena Thanza.pdf
BENA THANZA SHENIMET SHPJEGUESE (1).pdf

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798134-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 1399/4 Prot., datë 07.10.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “BENA-THANZA” shpk, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L26409001V.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CD6E00-7A1E-4ED1-ABD3-2EDEEA2D8346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B9653D-1143-4C18-AF29-0766D967F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318D6E1C-A054-4C8D-A10E-BBAA42E5F104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE944B-5DBF-43DD-9369-9C94697E640E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704068EB-C809-425F-9502-28EC1E967A0A

